
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
 
 
 

 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

   
                                                                                                                                                   Τετάρτη 25 Οκτωβρίου 2023 

                                                                                                                                                          Αριθμ. Πρωτ.: 1371 
 
 

Πρακτικό Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής 
 

Θέμα: Ορισμός Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας με ηλεκτρονική ψηφοφορία, για την ανάδειξη 
εκπροσώπων των φοιτητών/τριών και των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση του 

Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 
της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Δι.Πα.Ε.) 

με ετήσια θητεία από 01.01.2024 έως 31.12.2024 
 
 

Σήμερα Τετάρτη 25 Οκτωβρίου 2023, και ώρα 11:00 συνήλθε στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Τμήματος 
Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε. η Τριμελής 
Εφορευτική Επιτροπή η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 1326/23.10.2023 (ΑΔΑ: 97Σ246ΨΖ3Π-ΤΚ0) Πράξη 
του Προέδρου του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος και η οποία απαρτίζεται από τους κ.κ.: 
Θωμασούλη Κωνσταντίνο, Σαχπάζη Άννα και Αλεκτορίδη Αθανάσιο, φοιτητές του Τμήματος Δασολογίας και 
Φυσικού Περιβάλλοντος, με μοναδικό θέμα συζήτησης τον ορισμό Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας με 
ηλεκτρονική ψηφοφορία για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών/τριών και των αναπληρωτών τους 
στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών 
του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Δι.Πα.Ε.) με ετήσια θητεία από 01.01.2024 έως 31.12.2024. 

Η Εφορευτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
1. Την αριθμ. πρωτ. ΔΦ 30/18202/27.09.2023 Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

φοιτητών και των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 
της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Δι.Πα.Ε.) με θητεία από 
01.01.2024 έως 31.12.2024 

2. Την υπ’ αριθμ. 1326/23.10.2023 (ΑΔΑ: 97Σ246ΨΖ3Π-ΤΚ0) Πράξη του Προέδρου του Τμήματος για τη 
συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής ως οργάνου διενέργειας εκλογών (ΟΔΕ) για την εκλογική διαδικασία 
ανάδειξης εκπροσώπων φοιτητών και των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και 
Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
(Δι.Πα.Ε.) 

3. Τις διατάξεις της Κοινής Υπουργικής Απόφασης αριθμ. 123024/Ζ1/06-10-2022 με θέμα «Καθορισμός της 
διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων 
και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των 
μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 
Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και 
των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 5220/τ.Β΄/07-10-2022), 

ομόφωνα αποφασίζει  



τον ορισμό του κ. Θωμασούλη Κωνταντίνου, ως Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 
εκπροσώπων των φοιτητών/τριών και των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και 
Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
(Δι.Πα.Ε.) με ετήσια θητεία από 01.01.2024 έως 31.12.2024.  

Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί, αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, την Πέμπτη 
09.11.2023, από 09:00 έως 16:00. Η τυχόν επαναληπτική διαδικασία εκλογής θα διενεργηθεί στις 10.11.2023 από 
9:00. έως 16:00 

 
Τα μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής 

 
 

1. Θωμασούλης Κωνσταντίνος 
 
 

2. Σαχπάζη Άννα 
 
 

3. Αλεκτορίδης Αθανάσιος 
 
 
 
Το πρακτικό αυτό θα αναρτηθεί στην Κεντρική Ιστοσελίδα του Δι.Πα.Ε. και στην ιστοσελίδα του Τμήματος. 
 
 
 
 

*Οι υπογραφές έχουν τεθεί στο πρωτότυπο και παραμένουν στο αρχείο της Γραμματείας 


